
 

事務所移転（3/1）のお知らせ 
 

 

このたび当協会は、下記住所に移転することになりましたので、お知らせ申しあげます。 

新事務所は各公共交通機関の便もよく、会員事業所様によりご利用いただきやすい拠点となるものと存じます。 

 これからも皆様のお役に立てる協会として努力して参る所存ですので、今後とも一層のご芳情を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 なお、２月２８日(金)までは現住所で業務を行い、３月３日(月)より新住所にて業務を開始いたします。 

 ※移転作業に伴い、２月２８日(金)は終日、電話・FAX・メールが不通となります。 

  皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 営業開始日 ２０２５年 ３月 ３日 (月) 

新  住  所 〒４５６－００２２ 

名古屋市熱田区横田１丁目１１－６ フジ神宮ビル８階 

 新電話番号  ０５２－８９０－４４６６ 

 新 FAX 番号  ０５２－８９０－４４７７ 

 

＜ ご 案 内 図 ＞ 

 

 

 

 

〇名鉄名古屋本線 神宮前駅   徒歩９分 

〇JR 東海道本線  熱田駅    徒歩４分 

〇地下鉄名城線  熱田神宮西駅 徒歩６分 

 

※ビルの１階は「名古屋熱田駅前郵便局」です 

 

 

 

 

 

 

 

名古屋市熱田区横田１丁目11-6 
フジ神宮ビル８階 

名古屋東労働基準協会 

 


